
 
 
 

 

Děkanát - Studijní oddělení
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 1176, 165 21  Praha 6 - Suchdol

Tel.: +420 224 38 3743, -3848, -3761, -3710, 

www.fld.czu.cz

 
Souhrn informací pro studenty - odevzdávání bakalářských a diplomových prací (dále 
jen "závěrečné práce") na FLD, termín SZZ červen 2013: 
 
 
Studenti odevzdají práci ve stanoveném termínu, tj. nejpozději do 30. dubna 2013 (termín 
nebude dodatečně prodlužován): 
 
- 2 výtisky na sekretariát katedry kde mají práci zadanou 
- elektronicky soubor ve formátu .pdf + abstrakta a klíčová slova v ČJ a AJ do informačního 
systému Badis (badis.czu.cz). 
 
Tištěná práce musí obsahovat: 
- CD nebo DVD s elektronickou verzí práce shodnou jako v IS Badis, 
- alespoň v 1 výtisku závěrečné práce musí být umístěn originál zadávacího listu, 
- prohlášení studenta o samostatném zpracování práce má právně závazný charakter a jeho 
nepravdivost může mít právní dopad, proto musí být shodné se vzorem uvedeným v 
Doporučených pravidlech pro zpracování BP a DP na FLD (u závěrečných prací svázaných v 
roce 2012  může být dodatečně vloženo). 
 
 
Nahrání práce do IS Badis: 
Ve stanoveném termínu je nutné nahrát do IS Badis: 
- .pdf soubor s prací shodný s tištěnou verzí, velikost do 10 MB,  
- metadata (abstrakta a klíčová slova) v češtině a angličtině, 
- rozsáhlé přílohy (mapy, výkresy, ...) které pro svou velikost nemohou být součástí .pdf 
souboru s prací uložit samostatně jako Přílohu k práci, 
- poté je nutné práci řádně elektronicky odevzdat (kliknutím na výrazné zelené tlačítko 
"odevzdat práci" na listu "Odevzdání práce"); po platném odevzdání práce je nastaven stav 
práce na "odevzdaná" a tlačítka v IS Badis jsou  neaktivní.  
 
Návod k práci s IS Badis najdete na hlavní straně tohoto systému po přihlášení a také na webu 
FLD v sekci Státní závěrečné zkoušky. 
 
 
V případě, že nebude práce odevzdána podle uvedených pravidel, bude považována za 
neodevzdanou a student tedy nemůže vykonávat SZZ. 
 
 


